１． 日　　時　 　　　　 １月２１日（土）

１年生・・・百人一首大会（体育館）

２年生・・・学年スポーツ大会（運動場）　　雨天時は、授業参観

３年生・・・授業参観

２． 時　　程

8:40～9:30 1限　授業参観

9:45～10:35 2限　授業参観　　＊生徒は全員２限で下校

11:00～12:10 新入生保護者説明会（体育館）

３． 授業参観の教科･担当者・場所

※ ２年生は、雨天時の授業参観予定です。

１限

２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

教科 国語 英語 社会 国語 家庭 音楽 数学 技術

担当 山原 脇田 大久保 浜口 取嶋 浅井 中山 中岡

２－１ ２－２ ２－３ ３－２ ３－４

教室 教室 教室 教室 教室

２限

２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３ ３－４ ３－５

教科 数学 音楽 理科 社会 国語 家庭

担当 片岡 浅井 古松 米田 浜口 取嶋

２－１ ３－２ ３－３ ３－５

教室 教室 教室 教室

場所 被服室
女子　２年２組

１年生の百人一首大会、２年生の球技大会については１，２限連続で実施

場所

保健体育

被服室
パソコ
ン教室

平成28年1月12日

記

保護者の皆様

　　　　大阪市立横堤中学校

　　　　校 長　古 川　　旬

第６回　土曜授業のお知らせ

　　　　厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　　　平素は本校教育推進のためにご理解とご協力を賜り、心から感謝いたします。
　　　　さて、下記の日程で土曜授業参観を実施いたします。
　　　ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

音楽室

音楽室

田代・黒川

男子　２年３組

保健